Oratore, benigne annuit eiusdem precibus pro petita facultate, hac vice tantum, ita tamen ut Definitorum electio fiat de consensu et intelligentia Rmi. P. D. Nunci Apostolici Matritensis. Contrariis quibuscumque, etiam speciali ac individua mentione dignis, non obstantibus. Romae.= I. Car. Massoti, pro-Praefectus.= Fr. Aloysius Episcopus Callinicensis, Secretarius²⁰⁴.

AVall. leg. 1457; 1 h. fol.

114

Romae, 25 septembris 1888.

Congregación de Obispos y Regulares. Declara que los Rectores de los colegios deben ser equiparados en todo a los priores de los conventos.

Beatissime Pater.

Fr. Emmanuel Diez²⁰⁵, Commissarius Apostolicus Ordinis S. Augustini Hispaniarum, humillime exponit: Quod Collegia missionum Ordinis pro Insulis Philippinis et Sinarum Imperio, in quibus educantur et instituuntur iuvenes fratres ad dictas Missiones mittendos, subsunt Praelatis immediatis, titulo Rectoris, in capitulis provincialibus electis et praepositis, ad instar conventuum Prioribus, cum eadem iurisdictione et administratione, quae Ordinis Constitutiones Prioribus assignant. Modo autem queritur an dicti Collegiorum Praesules, Rectores titulati, quadriennio decurso et officio Rectoris expleto sint elegibiles ad munus seu officium, cui per nostras memoratas Constitutiones requiritur, ut aliquando officio Prioris functi fuerint. Et Deus, &c.

Sacra Congregatio Emorum. et Rmorum. S. R. E. Cardinalium, negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium praeposita, super praemissis precibus censuit respondendum: Rectores in casu, idemipse ac Priores, de quibus Constitutiones Ordinis leguntur. Datum Romae ex Secretaria eiusdem s. Congregationis Episcoporum et Regularium die 25 septembris 1888.= I. Card. Massoti, Praefectus.= Fr. Aloysius Episcopus Callinicensis, Secretarius.

AVall. leg. 1458; 1 h. fol.

204) Hay un sello en seco que dice: "Innocentius tit. S. Ceciliae S. R. E. Praesb. Card. Ferrieri S. C. Episcoporum et Regularium Praefectus". Otro sello que dice: "S. Congregatio Episcoporum et Regularium.= Pro taxa et expensis lib. quatuordecim.= Pro agentia lib. sex".

205) cfr. nota 168.

Congregación de Obispos y Regulares. Aprueba el título, honores y exenciones de ex-Provincial, concedidos por el Defnitorio de Provincia en favor del P. Celestino Fernández-Villar.

Beatissime Pater.

Fr. Emmanuel Diez, Commissarius Apostolicus Ordinis S. Augustini Hispaniarum, omni cum veneratione ad S. Vestrae provolutus exponit: Defnitorium Provinciale Augustiniana Provinciae Insularum Philippinarum postulatum porrexit²⁰⁶, orans ut honores, iura et privilegia, quibus fruuntur et gaudent ex-Provinciales, P. Coelestino Fernandez concedantur²⁰⁷, eo quod in eximia editione operis vulgo Flora Filipina²⁰⁸, sumptibus Ordinis evulgata, plurimum adlaboravit²⁰⁹, et Visitoris munus nostrae missionis in Sinarum Imperio summo cum missionis bono et laude explevit²¹⁰, atque ob suas praeclaras scientiae et consilii virtutes in aliis, aliisque negotiis illi commissis laudabiliter se gessit²¹¹. Attenta vero fel. rec. Urbani VIII Constitutione prohibente, ne huiusmodi iura et privilegia officiorum ulli, qui ea exercuerint, concedantur absque Sedis Apostolicae licentia, Supplex Orator, ob speciales dotes et qualitates dicti P. Coelestini, benignam dispensationem implorat ut postulationi praefati Defnitorii Provincialis annuere valeat.